

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อข้าวสารอาหารแห้ง จำนวน ๓,๕๐๐ ถุง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร - บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๐๕๐,๐๐๐.- บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท พุงกุลาข้าวไทย ๒๐๑๓ จำกัด เสนอราคาเป็นเงิน ๑,๐๕๐,๐๐๐.- บาท
 - ๕.๒ บริษัท ห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด เสนอราคาเป็นเงิน ๑,๒๖๐,๐๐๐.- บาท
 - ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรรมเรียงเจริญ เซอร์วิส เสนอราคาเป็นเงิน ๑,๒๑๘,๐๐๐.- บาท
๖. รายชื่อคณะกรรมการจัดซื้อโดยวิธีพิเศษ
 - ๖.๔ นางสุรีย์ มาศแสวง เป็น ประธานกรรมการ
 - ๖.๕ นายคำนวน แสนจันทร์ เป็น กรรมการ
 - ๖.๖ นางวลัญช์พัช บุญโอภาส เป็น กรรมการ

ใบเสนอราคา

เรียน ประธานกรรมการจัดซื้อโดยวิธีพิเศษ

๑. ข้าพเจ้า.....วิรัช ทุ่งกุลารั้วไทย 2013 จำกัดอยู่เลขที่ 107/3 หมู่ 9 ถนน.....
 ตำบล/แขวง.....หนองทอง อำเภอ/เขต.....นางน้ำเพ็ญ จังหวัด.....ฉะเชิงเทรา
 โทรศัพท์.....093-6561622 ทะเบียนพาณิชย์เลขที่.....0325556000414 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....
 โดยนาย/นาง/นางสาว.....ฉัตรสุดาพร อภินดาพงษ์.....ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้เข้าใจ รายละเอียด
 คุณลักษณะเฉพาะและแบบรูปรายการ เงื่อนไขในสัญญาซื้อขายและรายละเอียดต่าง ๆ โดยตลอด
 และยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด
 และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

๒. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการ ตามราคาและกำหนดเวลาส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	รวมเป็นเงิน
1.	ข้าวสกลหอมมะลิ (ตราหนง่า) ขนาด 5 กิโลกรัม	3,500	167 -	584,500 -
2.	ข้าวปทุมธานี (ตราปลาหมึก) ขนาด 280 มก.	3,500	13 -	45,500 -
3.	ปลากระป๋อง (ตราสามแม่จิว)	17,500	16 -	280,000 -
4.	มะหนังกุ้งสำเร็จรูป (ตราแม่จิว)	17,500	5 -	87,500 -
5.	น้ำมันพืช (ตราหนง่า) ขนาด 230 มก.	3,500	15 -	52,500 -
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,050,000 -

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายที่ส่งมอบไว้ด้วยแล้ว

๓. คำเสนอนี้จะยื่นอยู่เป็นระยะเวลา.....๑๕.....วัน ถัดจากวันเสนอราคานี้ และองค์การบริหารส่วน
 ตำบลปากนคร อาจรับคำเสนอนี้ ณ เวลาใดก็ได้ก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่ได้
 ยืดออกไปตามเหตุผลอันสมควรที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากนครร้องขอ

๔. ข้าพเจ้ายอมรับว่าองค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร ไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้ หรือใบ
 เสนอราคาใด ๆ รวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใดๆ อันอาจเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคา

๕. บรรดาหลักฐานประกอบการพิจารณา เช่น ตัวอย่าง (Sample) แคตตาล็อกแบบรูปรายการ
 รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (Specifications) ซึ่งข้าพเจ้าได้ส่งให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร พร้อมใบเสนอ
 ราคา ข้าพเจ้ายินยอมมอบให้องค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร ว่าเป็นเอกสารและทรัพย์สินของทางราชการ

๖. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่างๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้โดย
 ละเอียดยิ่งแล้ว และเข้าใจดีว่าองค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร ไม่ต้องรับผิดชอบใดๆ ในความผิดพลาดหรือตกหล่น

เสนอมา ณ วันที่.....๕.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....๒๕๕๙.....

ลงชื่อ.....วิรัช ทุ่งกุลารั้วไทย.....

(ฉัตรสุดาพร อภินดาพงษ์)

ตำแหน่ง.....ผู้จัดการ.....





ห้างสหไทยสรรพสินค้า


1627/60 ถนนจำเริญวิถี อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช 80000 โทร.343848-50 FAX: 344449

เรียน คุณธัญญารัตน์ ศรีพินตาพงษ์

บริษัทห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด มีความประสงค์จะขอเสนอราคาสินค้าดังนี้

ใบเสนอราคา

จำนวน	รายการ	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
3,500 ถุง	ข้าวสารตราหน้าเต้า 5 ก.ก	190	665,000
3,500 ขวด	น้ำปลาหมึก 280 มล.	17	59,500
17,500 กป.	ปลากระป๋องซูปเปอร์ซีเซฟ	21	367,500
17,500 ซอง	บะหมี่กึ่งสำเร็จรูปตรามามา	6	105,000
3,500 ขวด	น้ำมันพืชก๊วก ขนาด 230 มล.	18	63,000
		รวม	1,260,000

ลงชื่อ 

(นายสมโพธิ ปัญจคุณาร)

กรรมการบริหาร

